
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Viviane Soares Dos Santos Pavoski
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : D50A
Distancia : 4100m (Desnivel 50m)
Tempo : 2:19:49 (34'06"/km) [Puntos : 31]

6/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Mércia de Oliveira Pontes 1:26:37 [40]
2. Maria Catarina Demeterko Rodrigues da Costa1:27:33 [37]
3. Sônia Maria Oliveira Lemos 1:36:01 [35]

1. 110 00:04:27 177m 25'08"/km
2. 46 00:05:48 00:10:15 134m 43'17"/km
3. 80 00:13:21 00:23:36 727m 18'22"/km
4. 106 00:18:24 00:42:00 212m 86'48"/km
5. 148 00:37:12 01:19:12 358m 103'55"/km
6. 45 00:06:08 01:25:20 140m 43'49"/km
7. 117 00:42:53 02:08:13 1602m 26'46"/km
8. 64 00:07:27 02:15:40 327m 22'47"/km
9. 999 00:04:09 02:19:49 226m 18'22"/km
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